sector de la automoción y separar sus componentes. El equipo puede procesar de 500 a 600 

toneladas de baterías por mes (modelo B37), el cual es el sistema o maquinaria por utilizar en 

el proyecto en mención. 

El monto total de la inversión se estima en unos B/. 450,000.00 (Cuatrocientos Cincuenta 

mil balboas con 00/100). 

2.3. Una síntesis de características del área de influencia del proyecto, obra o actividad 

El área de influencia directa del proyecto se dará en la Zona Procesadora Panexport               

(complejo industrial) en la que se desarrollan actualmente diversas actividades de índole